
Canovate’in Önceden Yüklenmiş Ekleme ve Bağlantı Rafı, büyük 
miktarda elyafın hızlı ve basit şekilde eklenmesi için özel olarak 
tasarlanmıştır. Canovate, rafın üstün kalitesinin yanı sıra yeni 
bir özellik daha sunuyor: 96 fiberin 2U üzerine ve hava üflemeli 
fiber dahil her türlü fiberin eklenmesi için donatılmış raf tasarımı.

CAN-LYD-300
Genel Bakış

Öne Çıkan Özellikler

Lydia ODF Modülü

• 19 “/ETSI optik dağıtım çerçeveleri için modüler tasarım
• Pivot splice modüller, üstün kablo yönetimi ile maksimum

fiber sonladırma olanağı sağlamaktadır.
• 2U yükseklikte SC adaptörler için 96 porta kadar kapasite
• 8 x 12 port ekstra ince splice tepsiler
• Minimum kablo hareketini sağlar.
• Lazere karşı güvenlik için açılı adaptor arayüzü
• Sol Pivot Raf (sağ seçeneği de mevcuttur.)
• LC, FC, ST, MTRJ, E-2000, vb. arayüzler mevcuttur.

“96 Port Eğimli ODF (Solda Pivot Raf)”

1U 48 Port Eğimli ODF (Sağda Pivot Raf)

Boyutlar (19”) 440 mm (W) x 350 mm (D) x up to 2U (H) 

Malzeme Çelik

Renk Powder coat RAL7035 or RAL9005

Ağırlık 6.65 kg

Maksimum Port 
Kapasitesi 144 Ports 

Teknik Detaylar

Uygulama Alanları
FTTX, Merkezi ofis uygulamaları, Veri Merkezi ve LAN ve WAN
projeleri.
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LYDIA ODF Module Functional Block Diagram

ÖRNEK KODLAMA
CAN-LYD-300-L-24-03-SS-01-7
CAN-LYD-300-R-24-03-SS-01-7

FIBER 
KAPASİTE

KONNEKTÖR
TİPİ KONNEKTÖR ÖZELLİĞİ İÇERİK BİLGİSİ COLOUR

AAA BB CCC DD E
04 ST/UPC 01 Single Mode SimpleksG652D SS Pigtail x Adaptör    Kaset 00 Açık Gri/Ral 7035 7

08 SC/UPC 02 Single Mode Simpleks G657A2 SS7 Pigtail   Adaptör    Kaset 01 Siyah/Ral 9005 9

12 SC/APC 03 Single Mode Simpleks G655 SS5 Pigtail x Adaptör x Kaset 02

24 FC/UPC 04 Single Mode Dupleks  G652D SD Pigtail x Adaptör x Kasetx 03

36 LC/UPC 05 Single Mode Dupleks  G657A2 SD7 Pigtail x Adaptör    Kaset x 04

48 LC/APC 06 Single Mode Dupleks  G655 SD5 Pigtail   Adaptör x Kaset x 05

72 E2000/UPC 07 Multi Mode Simpleks OM1 62,5/125 MS1

96 FC/APC 08 Multi Mode Simpleks OM2 50/125 MS

E2000/APC 09 Multi Mode Simpleks OM3 50/125 MS3

ST/APC 10 Multi Mode Simpleks OM4 50/125 MS4

Multi Mode Simpleks OM5 50/125 MS5

Multi Mode Dupleks OM1 62,5/125 MD1

Multi Mode Dupleks OM2 50/125 MD

Multi Mode Dupleks OM3 50/125 MD3

Multi Mode Dupleks OM4 50/125 MD4

Multi Mode Dupleks OM5 50/125 MD5

Dahil x Dahil değil

CAN-LYD-300-L-AAA-BB-CCC-DD-E  /    CAN-LYD-300-R-AAA-BB-CCC-DD-E

(Döner raf sola) 
(Sağdaki döner raf)




